
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

– детский сад  «Росток» 
 

(МАДОУ детский сад «Росток») 
624130, Свердловская область, г.Новоуральск, ул. Победы, д.28Б 

тел.(fax) 3-39-45, тел. 3-08-50, 3-37-77 
e-mail: madou.rostok@mail.ru   www/http://rostok-nu.tvoysadik.ru  

ИНН/КПП 6682003348/668201001 
 

ПРИКАЗ 
29.12.2022  №  300 

г. Новоуральск 
 

О назначении ответственных лиц за предупреждение коррупционных 
правонарушений в структурных подразделениях – детских садах МАДОУ детский сад 

«Росток» 
             
 
             Во исполнение Федерального закона от 23.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии 
коррупции», в целях организации эффективной работы и обеспечения координации работы 
по предупреждению и профилактике коррупционных правонарушений в МАДОУ детский 
сад «Росток», устранению порождающих ее причин и условий, защиты законных интересов 
граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере образования, 
  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Назначить ответственными лицами по реализации мероприятий, направленных на 
пресечение коррупционных правонарушений, в структурных подразделениях МАДОУ 
детский сад «Росток» следующих работников (список прилагается): 
2. Ответственным лицам, указанным в п.1 настоящего приказа: 
1) обеспечить организацию работы по исполнению плана мероприятий по 
противодействию коррупции в МАДОУ детский сад «Росток» на 2021-2023 годы (приказ от 
04.06.2021г. № 109); 
2) локальные нормативные акты МАДОУ детский сад «Росток» по вопросам 
противодействия коррупции, утвержденные в новой редакции, принять к исполнению; 
3) на постоянной основе обновлять информационные материалы  антикоррупционной 
направленности на информационных стендах детских садов. 
3. Приказ МАДОУ детский сад «Росток» от 15.03.2022г. № 74 «О назначении 
ответственных лиц за предупреждение коррупционных правонарушений в структурных 
подразделениях – детских садах МАДОУ детский сад «Росток» признать утратившим силу. 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
                  
 
              Директор                                                                        Н.Ю. Скворцова  
 

В дело № 01-07 за 2022 год 
Секретарь 

 

mailto:madou.rostok@mail.ru


Утвержден  
приказом МАДОУ детский сад «Росток» 
«О назначении ответственных лиц за 
предупреждение коррупционных 
правонарушений в структурных 
подразделениях – детских садах МАДОУ 
детский сад «Росток» от 29.12.2022 № 300 

    
 
 
 

Список 
ответственных лиц по реализации мероприятий, направленных на пресечение 

коррупционных правонарушений, в структурных подразделениях  
МАДОУ детский сад «Росток» 

 
 
 
1. Крутикова Т.В., заведующий структурным подразделением – детский сад № 35 

«Аленький цветочек»; 
2. Лимонова Татьяна Николаевна, заведующий структурным подразделением – детский 

сад № 36 «Ласточкино гнёздышко»; 
3. Азоркина Надежда Викторовна, заведующий структурным подразделением – детский 

сад № 40 «Светлана»; 
4. Зверева Любовь Вадимовна, заведующий структурным подразделением – детский сад 

№ 42 «Василёк»; 
5. Волкова Наталья Викторовна, заведующий структурным подразделением – детский сад 

№ 47 «Чебурашка»; 
6. Пуфель Галина Ефимовна, заведующий структурным подразделением – детский сад № 

48 «Радуга»; 
7. Кулакова Наталия Евгеньевна, старший воспитатель КМЦ «Горошинки». 
 
 


